
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «28» февраля 2023 г. № 451 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О конкурсной комиссии на получение грантов в форме субсидий некоммерческим 

организациям, не являющимся казенными учреждениями в рамках реализации 

муниципальной программы городского округа Архангельской области «Котлас» 

«Реализация приоритетных направлений в социальной сфере городского округа 

Архангельской области «Котлас» на 2021-2025 годы» 

 

 

На основании постановления администрации городского округа «Котлас» от 03 

февраля 2023 года № 254 «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году грантов 

в форме субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными 

учреждениями в рамках реализации муниципальной программы городского округа 

Архангельской области «Котлас» «Реализация приоритетных направлений в социальной 

сфере городского округа Архангельской области «Котлас» на 2021-2025 годы»,  

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация 

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов на получение 

грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными 

учреждениями в рамках реализации муниципальной программы городского округа 

Архангельской области «Котлас» «Реализация приоритетных направлений в социальной 

сфере городского округа Архангельской области «Котлас» на 2021-2025 годы», согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

официальном периодическом издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации городского округа «Котлас», начальника Управления по 

социальным вопросам администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» Авилкина Э.В. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                                                       С.Ю. Дейнеко                                        



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

городского округа «Котлас»  

от «28» февраля 2023 г. № 451            

 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по подведению итогов на получение грантов в форме субсидий 

некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями в рамках 

реализации муниципальной программы городского округа Архангельской области 

«Котлас» «Реализация приоритетных направлений в социальной сфере городского округа 

Архангельской области «Котлас»  

на 2021-2025 годы» 

 

 

Авилкин Эдуард Валерьевич – заместитель Главы администрации городского 

округа «Котлас»,  начальник Управления по социальным вопросам администрации 

городского округа «Котлас», председатель конкурсной комиссии; 

Паутов Алексей Владимирович – председатель Комитета по физической культуре 

и спорту Управления по социальным вопросам администрации городского округа 

«Котлас», заместитель председателя конкурсной комиссии; 

Пятерикова Екатерина Александровна – главный специалист Комитета по 

физической культуре и спорту Управления по социальным вопросам администрации 

городского округа «Котлас», секретарь конкурсной комиссии;  

Артамонова Надежда Владимировна – главный специалист – юрист Управления 

по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»; 

Угловская Надежда Вадимовна -  консультант - бухгалтер Отдела бухгалтерского 

учета и отчетности Управления по социальным вопросам администрации городского 

округа «Котлас»; 

Паламодов Алексей Сергеевич – директор МУ ДО «Спортивная школа №1»; 

Барышев Александр Николаевич - депутат Собрания депутатов городского 

округа «Котлас». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


